[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Малиновский
Советского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «09» января 2023 года                                                                                                        № 5/НПА
городское поселение Малиновский
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения Малиновский от 10.01.2020 №4/НПА «Об утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Малиновский»

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом городского поселения Малиновский, постановляю:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Малиновский от 10.01.2020 № 4/НПА «Об утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Малиновский» (далее Постановление) следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение 2 Постановления изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение 3 к Постановлению изложить в редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
1.3. Пункт 5.7 постановления изложить в новой редакции:

«5.7. В отсутствие секретаря Единой комиссии, обязанности и функции секретаря Единой комиссии осуществляет любой из членов Единой комиссии по поручению председателя Единой комиссии.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения Малиновский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Малиновский

Н.С. Киселёва

Приложение 1

к постановлению администрации городского поселения Малиновский

от 09.01.2023 № 5/НПА

Состав Единой комиссии
Председатель Единой комиссии:
глава городского поселения Малиновский

Заместитель председателя Единой комиссии:
заместитель главы городского поселения Малиновский

Члены Единой комиссии:
начальник ФЭО администрации городского поселения Малиновский

главный специалист ФЭО администрации городского поселения Малиновский

Секретарь Единой комиссии:
делопроизводитель-архивариус администрации городского поселения Малиновский

Приложение 2
к постановлению администрации городского поселения Малиновский

от 09.01.2023 № 5/НПА

Резервный состав Единой комиссии

Главный специалист (по жилищным отношениям) администрации городского поселения Малиновский

Старший инспектор администрации городского поселения Малиновский